
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés 

3/2019. (IV.18.) önkormányzati rendelete 

a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat 

2018. évi költségvetésének teljesítéséről és  

a 2018. évi költségvetési maradvány jóváhagyásáról 

 

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f.) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 91. §-a alapján a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat 2018. évi 

zárszámadásáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

I. A rendelet hatálya 

 

1. § 

 

(1) A rendelet hatálya kiterjed a Megyei Önkormányzatra és a Megyei Önkormányzati 

Hivatalra. 

 

(2) A megyei közgyűlés a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat és a Jász-Nagykun-

Szolnok Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetésének fejezet és címrendjét a 2. számú 

melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

II. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

2. § 

 

(1) A megyei közgyűlés a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat 2018. évi 

költségvetése végrehajtását 

 

719.915.615  Ft  bevétellel  

  

443.110.270  Ft  kiadással  

 

az 1.  számú mellékletben foglalt részletezettséggel jóváhagyja. 

 

(2) A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat kiemelt bevételi előirányzatainak 

teljesítését 

 

– Önkormányzatok működési támogatásai 261.870.122  Ft  

– Működési célú támogatások áh-on belülről  174.924.954  Ft 

– Működési bevételek   10.941.865  Ft 

– Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 5.575.000  Ft 

– Felhalmozási célú visszatérítendő kölcsönök áh-on 

kívülről   

2.516.052  Ft 

– Egyéb felhalmozási bevételek 1.750.000  Ft 

– Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 252.501.622  Ft 

– Államháztartáson belüli megelőlegezés 9.836.000  Ft 

 

összegben az 1. és a 2. számú mellékletek szerinti részletezésben fogadja el. 



(3) A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat kiemelt kiadási előirányzatainak 

teljesítését 

 

–  Személyi juttatások               218.883.514  Ft 

– Munkaadót terhelő járulékok és szoc.hj. adó                  43.620.602  Ft 

– Dologi kiadások               126.873.960  Ft 

– Egyéb működési célú támogatások áh-on belülre                     2.520.000  Ft 

– Egyéb működési célú támogatások áh-on kívülre                  14.034.812  Ft 

– Beruházási kiadások                  27.341.382  Ft 

– Államháztartáson belüli megelőlegezések 9.836.000  Ft 

 

összegben az 1. és a 2. számú mellékletek szerinti részletezésben fogadja el. 

 

(4) A finanszírozási bevételeket és kiadásokat a 3. számú melléklet tartalmazza. 

 

(5) Az általános tartalékot és céltartalékot a 4. számú melléklet tartalmazza. 

 

(6) Az európai uniós támogatással megvalósuló projektek bevételeit és kiadásait évenkénti 

bontásban az 5. számú melléklet mutatja be. 

 

(7) A beruházásokat, felújításokat és egyéb felhalmozási kiadásokat a 6. számú melléklet 

tartalmazza. 

3. § 

 

A megyei közgyűlés a 2018. évi kötelezettséggel terhelt költségvetési maradványt a 7. számú  

melléklet szerinti feladatonkénti bontásban elfogadja. 

 

4. § 

 

Az eredmény kimutatást a 8. számú melléklet tartalmazza. 

 

5. § 

 

A megyei közgyűlés a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat 2018. december 31-ei 

állapot szerinti mérlegét a 9. számú melléklet szerinti összetételben fogadja el. 

 

6. § 

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat költségvetése 2018. évben a megyében 

kifejtett kimagasló gazdasági-, társadalmi- és környezetvédelmi szakmai tevékenységek 

elismerésére kitüntető díjak és címek alapításával és adományozásával kapcsolatosan 4.174.257 

Ft összegben tartalmazott önként vállalt feladatot. 

7. § 

Az Áht. 23. § e) bekezdés szerinti költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló bevétele 

az önkormányzatnak 2018. évben nem volt. 

 



8. § 

Az Áht. 23. § (f) – (g) bekezdések szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése 2018. évben 

nem vált szükségessé. 

9. § 

 

(1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

(2) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a Megyei Közgyűlés hatályon kívül helyezi: 

 

- az önkormányzati biztos kirendelésének, valamint működésének szabályairól szóló 

3/1997. (II.28). számú, valamint az azt módosító 18/2008. (XII.29.), 16/2010. 

(X.5.), 4/2001. (II.26.), valamint 13/2003. (XI.10.) számú önkormányzati 

rendeleteit, 

- a közbeszerzés helyben központosításáról szóló 10/2009. (IV.22.) számú, valamint 

az azt módosító 2/2010. (II.8.), valamint 3/2011. (II.14.) számú önkormányzati 

rendeleteit. 

 

 

 

Kelt: Szolnok, 2019. április 12. 

 

 

 

       Piroska Miklós sk.                                     Rentzné Dr. Bezdán Edit sk. 

a megyei közgyűlés elnöke                    megyei főjegyző 

 

 

Kihirdetve: 2019. április 18. 

 

 

 

Rentzné Dr. Bezdán Edit sk.  

          megyei főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


